significat ad eade animal: si homo significat homines in mediate sub rone humanitatis igitur significat animal in mediate sub rone animalitatis. quare &c. Ad secundum dicit qd si exclusiva & exceptiva conuertantur non tamen sequitur qd si exclusiva infert superius sui subiecti qd etiam exceptiva concludat superius casuali dictionis exceptive: qd ex illatione talis exclusionis non sequitur incongruitas nec in proprietas aliqua que sequitur ex illatione exceptionis. Ad illud quando tamen valz argumentuz quando arguitur ab inferiori ad suum superius existens inferius illud a quo fit exceptio implicitum vel explicitum: sicut hic nullum animal preter istum boiem currit igitur nullum animal preter hominem currit. nihil preter boiem currit igitur nihil preter animal currit. affirmative autem valet: vt non sequitur. omne animal preter istum hominem currit igitur omne animal preter homines currit. quare &c. Ad tertium argumentum dico qd illa consequentia non valet. homine corrente risibile currit igitur animal corrente risibile currit. qd dato qd nihil currat eandem cedens verum rone istius conditionalis vere si homo currit risibile currit & consequens est falsum cum non habet aliquas suarum causarum veram nec conditionales nec temporales nec locales. & cum dicit qd arguitur per primam regulam. nego cum non arguitur rone alicuius extremi quia si homine corrente non est subiectus nec predicatum in mo nec pars subiecti nec pars predicati si sit pars totius propositionis &c.

**Tertia** regula principalis est ista ab inferiori per se ad suum superius negatione postposita sine impedimento est bonum argumentum & formale sed non de forma. Exemplum homo non currit igitur animal non currit. qd ista non sit bona de forma p3. qd non sequitur in similitudine aliquis homo non currit igitur animal non currit. & qd ista sit formalis probatur. nam illa est bona vel igitur materialiter bona vel formaliter bona. non est dicendum qd materialiter bona: qd nec antecedens est impossibile nec consequens est necessarium: & per consequens ipsa est formaliter bona: qd antem ipsa sit bona p3 qd contradictorium consequentis repugnat antecedenti cum ex istis sequitur impossibile per se: sequitur enim omne animal currit homo non currit igitur homo non est animal. quare &c. Contra istam regulam arguitur sic. hec consequentia non valet. homo non est homo igitur homo non est animal demonstrato asino: & tamen arguitur per regulam igitur regula falsa. consequentia p3 cum maiori & minore probatur. Istam qd ille terminus homo sit inferior de per se ad li animal p3. sed arguitur negatione postposita probatur ex hoc qd utrobique postponitur subiecto. Secundo arguitur sic. non sequitur asinus hominis non currit igitur animal non currit. & hic arguitur per regulam igitur regula falsa. consequentia t3 cum maiori dato qd omne animal currit & nullus sit asinus hominis & minor similitudine p3: nam qd arguatur negatione postposita manifestus est: s3 qd arguatur ab inferiori de per se probatur qd si asinus est inferior per se ad li animal sicut li homo. Tertio arguitur sic. ista consequentia non valet. aliquis homo non currit: igitur animal non currit. & tamen arguitur per regulam. igitur &c. consequentia p3 cum maiori qd dato qd omne animal curret & qd nullus esset homo masculus: & minor similitudine p3. quia li homo est inferior per se ad li animal sicut plures est consequens. Ad hec respondet ad primam. qd regula intelligitur de negatione postposita inferiori & superiori in modo subiecti postponatur subiecto tamen proponit continue inferiori & superiori. Ad secundum potest vno modo dici qd regula intelligitur quando arguitur rone totius extremi: modo si li asinus esset in crisi de per se ad li animal non tamen li asinus hominis. Secundo modo dicit qd si asinus non est inferior per se ad li animal sicut nec iste terminus homo masculus. vnde sicut h est contingens homo masculus est suba. ita & ista asinus est suba: sed concedo qd li asina est per se terminus inferior: ad li animal. qd h est necessaria & quidam asina est suba. Ad tertium dico qd illa consequentia non valet aliquis homo non currit igitur animal non currit. nec arguitur ab inferiori per se ad suum superius.